
2025年 12月 5日 

チアダンス会員様・保護者様 各位 

大崎市市民プール アクア・パル 

指定管理者 セントラルスポーツ株式会社 

 

大崎市市民プール全館休業中の対応について 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、2026年 1月から 2026年 6月末まで大規模改修工事に伴い全館休館となります。 

つきましては、下記の通り練習場所の変更をさせていただきます。 

皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。 

 

【期    間】 

2026年 1月～6月末まで 

 

【練習場所】 

  大崎市地域交流センターあすも（研修室）  

 

【練習日時】 

  年間カレンダーに則って実施いたします。 

※ 施設の空き状況により変更となる場合がございます。 

                                                              ＜年間カレンダー＞ 

【対応方法】 

〇お問合せメールフォームにて対応 

    右記の QRコードから、もしくは HPからお願いいたします。 

※ お休みをする場合もメールフォームからお願いいたします。 

                                                                ＜問合せフォーム＞ 

  〇電話対応 ※急な要件以外は、お問合せメールフォームにてお問合せください。 

   ０８０－３７０５－７５１１（市民プールお問い合わせ用） 

 （電話受付対応時間：火～土 9：30～17：00） 

 

【その他】 

  〇駐車場は七日町パーキング立体駐車場（2階、3階、屋上）をご利用ください。 

センター利用後に地域交流センター窓口にて駐車券を提示して，無料処理を受けてく 

ださい。 

※注意 市役所駐車場及び地域交流センターに隣接する，店舗前の駐車場には駐車しない

でください。（無料処理対象外となります）              

 敬具 


